
56-oji Kuršių marių regata
Lietuvos kreiserinių jachtų 

buriavimo čempionatas

VARŽYBŲ NUOSTATAI

2023 m. liepos 22-29 d.
KLAIPĖDA - NIDA



ORGANIZATORIAI
Lietuvos Buriuotojų Sąjunga (LBS)

TAISYKLĖS
Regata vykdoma pagal World Sailing (WS) Buriavimo varžybų taisykles (BVT)
Nebus taikomi jokie Nacionaliniai nurodymai
Taip pat bus taikomos šių taisyklių aktualios redakcijos:
IMS taisyklių.
ORC vertinimo taisyklių.
WS Specialiųjų jūrinių reglamentų.
Buriavimo įrangos taisyklių 2021-2024.
Klasės taisyklių, kurios galios tik jachtoms lenktyniaujančioms monotipų grupėse.
Nuo 22:00 iki 05:00 val. BVT 2 dalies taisyklės yra keičiamos į Tarptautines taisykles laivų 
susidūrimams jūroje išvengti (TTLSJI), arba į Lietuvos Respublikos vyriausybės priimtas ir patvirtintas 
laivybos taisykles. Visos jachtos privalo buriuoti su įjungtomis navigacinėmis šviesomis. [DP]*
Jeigu yra kalbiniai prieštaravimai interpretuojant taisykles, tai tekstas anglų kalba turi viršenybę.
Jachtų įgulos privalo dalyvauti atidarymo ir uždarymo ceremonijose, įskaitant ir apdovanojimus. [DP]*
Jachtos lenktyniaujančios didžiųjų jachtų įskaitoje turi dalyvauti “Rėmėjų”  regatoje. Jachtos 
lenktyniaujančios Sportinių jachtų įskaitoje privalo dalyvauti „Žurnalistų“ regatoje.[DP]* 
Minimalus įgulos svoris turės būti toks kaip nurodo ORC Vertinimo Sistemos 102.3 ir 200.1(b) 
taisyklės.
Pagal BVT 87 taisyklę, ORC 206 taisyklė yra pakeista sekančiai: 
Visos burės turi būti apmatuotos ir pažymėtos KMR Techninio komiteto (TK) antspaudu 
arba lipduku. 
Burių kiekis laive gali keistis kasdien, bet turi išlikti toks pat varžybų dienos metu, 
įskaitant dienas su keliomis lenktynėmis net ir burių pažeidimo atveju, jeigu klasės 
taisyklės nenumato kitaip.
Lenktynių metu pažeistos burės gali būti remontuojamos. Burės, kurių neįmanoma 
suremontuoti, gali būti pakeistos su TK leidimu.

TEISĖ DALYVAUTI
Regatoje dalyvaujančiose jachtose iš Lietuvos, jachtos vadas ir ne mažiau 
kaip 75% įgulos narių turi būti Lietuvos Buriuotojų Sąjungos nariais.
Jachtos vadas privalo turėti ne žemesnę kaip Atviros jūros jachtos vado 
kvalifikaciją (angl. Yachtmaster Offshore) arba atitinkamą burinės 
jachtos vado kvalifikaciją ir turi būti ne jaunesnis nei 18 metų amžiaus.
Regatoje gali dalyvauti jachtos, turinčios galiojantį ORC Club arba 
ORC International sertifikatą, išduotą iki 2023 m. liepos 12 d. 
(išskyrus monotipų klasių jachtas, kurios atsisako varžytis 
pagal perskaičiuotą laiką distancijoje).
Visos dalyvaujančios jachtos turi atitikti WS Specialiųjų 
jūrinių reglamentų 4 kategoriją.

2

1.

2.
2.1.
2.2.
2.3.

2.3.1.
2.3.2.
2.3.3.
2.3.4.
2.3.5.

2.4.

2.5.
2.6.
2.7.

2.8.

2.9.
2.9.1.

2.9.2.

2.9.3.

3.
3.1.

3.2.

3.3.

3.4.



3



GRUPĖS IR ĮSKAITOS
 Jachtos skirstomos į šias įskaitas:
- Didžiųjų jachtų įskaita;
- Sportinių jachtų įskaita;
- Mažųjų jachtų įskaita.
Jachtos bus suskirstytos į šias grupes:

Grupėje turi būti ne mažiau kaip 5 jachtos. Nesant pakankamai jachtų grupėje, nesusiformavusios 
grupės jachtos lenktyniauja tik dėl taurės Didžiųjų arba Mažųjų jachtų įskaitoje.
Mažųjų jachtų įskaitoje lenktyniauja tik jachtos kurių ORC sertifikate nurodytas DA > 0.2%
ORC Sportinių jachtų grupėje lenktyniauja tik jachtos kurios ORC sertifikate priskiriamos IMS 
Sportboat divizionui, arba motyvuotu raštišku lenktynių TK sprendimu. 
Įskaitų ir grupių sąrašas skelbiamas iki 2023 m. liepos 16 d. www.regatos.lt.
Jachtų atstovų bendru prašymu iki 2023 birželio 1 d. gali inicijuoti jachtų monotipų grupės 
suformavimą. Mažiausiai 5 formuojamos grupės jachtų startiniai mokesčiai turi būti sumokėti iki 
2023 birželio 1 d.
Nesusiformavus jachtų grupei ar įskaitai jachtos, kurios registravosi į šią grupę ar įskaitą, gali atsiimti 
išankstines paraiškas. Tokioms jachtoms startiniai mokesčiai bus gražinami.
Jachta gali lenktyniauti tik vienoje jachtų grupėje.

PARAIŠKOS
Išankstinės paraiškos dalyvauti regatoje turi būti pateiktos internetu adresu www.regatos.lt ne vėliau 
kaip iki 2023 m. liepos 12 d., kartu sumokant regatos mokesčius. Paraišką pateikiant vėliau, regatos 
mokesčiai didinami 50%.
Registracijos metu turi būti pateikti šie dokumentai:
Užpildytą ir pasirašytą vardinę paraiška.
Galiojantis ORC Club arba ORC International sertifikatas. Monotipų grupių jachtos privalo pateikti 
galiojantį klasės matavimo sertifikatą. Tai keičia BVT 78.2 taisyklę.  
Įgulos narių sąrašas su kiekvieno nario vardu, pavarde ir svoriu.   
Deklaracija su visų lenktynėse naudojamų identifikuojamų burių sąrašu. 

Didžiųjų jachtų įskaita

Sportinių jachtų įskaita

Mažųjų jachtų įskaita

Pavadinimas

ORC 1

RS-280

ORC Sportboat
Grupėje lenktyniauja kaip monotipai, įskaitoje – pagal vieną 
GPH, išskyrus jachtas, kurios neturi ORC sertifikato.

Grupėje lenktyniauja kaip monotipai, įskaitoje – pagal vieną 
GPH, išskyrus jachtas, kurios neturi ORC sertifikato.

Platu 25

ORC 2

ORC 3
ORC 4

-
620,1

-
700,1

700

620
700

ORC GPH 
nuo

ORC GPH 
iki

4

4.
4.1.

4.2.

4.3.

4.4.
4.5.

4.6.
4.7.

4.8.

4.9.

5.
5.1.

5.2.
5.2.1.
5.2.2.

5.2.3.
5.2.4.

5.2.5.

5.2.6.
5.3.
5.4.

5.5.
5.6.
5.7.

5.7.1.
5.7.2.
5.7.3.



4.
4.1.

4.2.

4.3.

4.4.
4.5.

4.6.
4.7.

4.8.

4.9.

5.
5.1.

5.2.
5.2.1.
5.2.2.

5.2.3.
5.2.4.

5.2.5.

5.2.6.
5.3.
5.4.

5.5.
5.6.
5.7.

5.7.1.
5.7.2.
5.7.3.

5



Tinkamai užpildyta ir pasirašyta WS Specialiųjų jūrinių reglamentų saugos priemonių Patikros kortelė 
reikiamos kategorijos lenktynėms, kurią galima parsisiųsti iš www.regatos.lt .
Galiojantį jachtos civilinės atsakomybės draudimo polisą.
Įgulų sąrašai gali būti koreguojami iki 2023 07 23 09:00 val. užpildant naują paraišką su pakeitimais.  
Regatos metu norint pakeisti įgulos narių sudėtį, jachtos vadas turi pateikti prašymą raštu Techniniam 
komitetui ir gauti raštišką leidimą. Pakeistas įgulos narys negali lenktyniauti jokios kitos, dalyvaujan-
čios regatoje, jachtos įguloje iki regatos pabaigos. [DP]*
Jei pakeistas įgulos narys nebuvo įrašytas į varžybų paraišką, jis/ji turi susimokėti įgulos nario mokestį.
Jachta gali registruotis tik į vieną grupę.
Remiantis Tarptautinės buriavimo federacijos sprendimu sustabdyti Rusijos ir Baltarusijos sportininkų 
dalyvavimą varžybose, šioje regatoje negali dalyvauti:
Sportininkai turintys Rusijos ar Baltarusijos pasą arba atstovaujantys šioms šalims.
Jachtos, kurių savininkas arba atsakingas asmuo yra Rusijos ar Baltarusijos pilietis.
Jachtos registruotos Rusijoje ar Baltarusijoje arba turinčios šių šalių burės numerius.

MOKESČIAI
Turi būti sumokėti šie mokesčiai: 
Jachtos mokestis:
a) Didžiųjų jachtų įskaitos jachtos – 200 €,
b) Sportinių jachtų įskaitos jachtos – 175 €,
c) Mažųjų jachtų įskaitos jachtos – 150 €
Įgulos nario mokestis – 60 €.  LBS nariams – 30 €.
Dalyviams, jaunesniems nei 22 ar vyresniems nei 65 metų – mokestis netaikomas.
Regatos mokesčiai privalo būti sumokėti pavedimu į LBS sąskaitą. Pavedimo eilutėje 
„Mokėjimo paskirtis“ turi būti įrašyta: „56 KMR mokestis, jachta (pavadinimas), 
X įgulos narių“. Bankas AB „Swedbank“, a/s LT10 7300 0101 5587 9167, 
SWIFT kodas HABALT22

DISTANCIJOS
Lenktynės vyks šiose distancijose:
Distancija Alpha – Didžiųjų jachtų įskaita  
Distancija Bravo – Sportinių jachtų įskaita
Distancija Charlie – Mažųjų jachtų įskaita
Lenktynių maršrutai pateikiami priede Nr. 1.

TAŠKŲ SKAIČIAVIMAS
Bus taikoma BVT A Priedo Linijinė taškų skaičiavimo Sistema.  
Laiko perskaičiavimas:
Visose grupėse (išskyrus monotipų grupes) bus taikoma Time-On-Time Single number skaičiavimo 
Sistema, išskyrus lenktynes priešvėjinėje - pavėjinėje distancijoje, kur bus taikoma Time On Time Triple 
Number laiko perskaičiavimo sistema.
Monotipinių jachtų grupėse rezultatai bus skaičiuojami pagal faktinį distancijoje sugaištą laiką.
Visose įskaitose bus taikoma Time-On-Time Single Number skaičiavimo Sistema, išskyrus
lenktynes priešvėjinėje - pavėjinėje distancijoje, kur bus taikoma Time On Time Triple Number
laiko perskaičiavimo sistema.

6

6.
6.1.

6.1.1.

6.1.2.
6.1.3.

6.2.

7.
7.1.

7.1.1.
7.1.2.
7.1.3.

7.2.

8.
8.1.
8.2.

8.2.1.

8.2.2.
8.2.3.

4.
4.1.

4.2.

4.3.

4.4.
4.5.

4.6.
4.7.

4.8.

4.9.

5.
5.1.

5.2.
5.2.1.
5.2.2.

5.2.3.
5.2.4.

5.2.5.

5.2.6.
5.3.
5.4.

5.5.
5.6.
5.7.

5.7.1.
5.7.2.
5.7.3.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.
8.9.

8.10.



6.
6.1.

6.1.1.

6.1.2.
6.1.3.

6.2.

7.
7.1.

7.1.1.
7.1.2.
7.1.3.

7.2.

8.
8.1.
8.2.

8.2.1.

8.2.2.
8.2.3.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.
8.9.

8.10.

7



Skaičiuojant rezultatus tarp jachtų lenktyniaujančių  monotipų grupėse, visose lenktynėse bus 
taikoma tik BVT A Priedo Linijinė taškų skaičiavimo Sistema.
Jachtos lenktyniaujančios Didžiųjų jachtų įskaitoje lenktyniauja dėl  greičiausios pagal perskaičiuotą 
laiką jachtos Distancijoje Alpha.
Jachtos lenktyniaujančios Sportinių jachtų įskaitoje lenktyniauja dėl  greičiausios pagal perskaičiuotą 
laiką jachtos Distancijoje Bravo.
Jachtos lenktyniaujančios Mažųjų jachtų įskaitoje lenktyniauja dėl  greičiausios pagal perskaičiuotą 
laiką jachtos Distancijoje Charlie.
Taškai klubams skaičiuojami pagal 5 geriausių klubo jachtų iškovotų komandinių taškų sumą. 
Komandiniai taškai jachtoms grupėse skaičiuojami pagal formulę:
Tv=N+1-V
kur Tv- jachtos iškovoti taškai grupėje, 
N – dalyvių skaičius grupėje, 
V – užimta vieta grupėje.
Dalyvavimą už klubą jachtos nurodo savo paraiškoje.
Turi būti įvykdytos vienos lenktynės, kad regata būtų laikoma įvykusia.
Jeigu bus įvykdytos mažiau nei 5 lenktynės, jachtos taškai, surinkti visose regatos 
lenktynėse, bus galutiniai.
Jeigu bus įvykdytos 5 lenktynės ir daugiau, jachtos taškai, surinkti visose 
regatos lenktynėse bus galutiniai, neįskaitant vienų blogiausių lenktynių.  

PRIZAI
Bus įteikiami tokie regatos prizai: 
Visų grupių Jachtos etapo nugalėtojos apdovanojamos prizais.
Regatos nugalėtojai kiekvienoje grupėje bus apdovanojami regatos 
prizais ir medaliais.
Jachtos, užėmusios II-ąją ir III-ąją vietas – atitinkamais medaliais.
Greičiausia jachta pagal perskaičiuotą laiką Didžiųjų jachtų 
įskaitoje bus apdovanota pereinamąją regatos taure.  
Greičiausia jachta pagal perskaičiuotą laiką Sportinių jachtų 
įskaitoje bus apdovanojama pereinamąja regatos taure.  
Greičiausia jachta pagal perskaičiuotą laiką Mažųjų jachtų 
įskaitoje bus apdovanojama pereinamąja regatos taure.  
Visos įskaitinių grupių jachtos užėmusios prizines vietas 
apdovanojamos Lietuvos Respublikos kreiserinių jachtų 
čempionato medaliais, jeigu grupėje dalyvauja ne 
mažiau kaip penkios jachtos.
Geriausias klubas apdovanojamas komodoro 
A. M. Brazausko pereinamąja taure.
Organizacijos ar fiziniai asmenys gali įsteigti 
papildomus prizus. Paraiškos dėl papildomų 
prizų pateikti org. komitetui iki 
2023 m. Liepos 7 d.

6.
6.1.

6.1.1.

6.1.2.
6.1.3.

6.2.

7.
7.1.

7.1.1.
7.1.2.
7.1.3.

7.2.

8.
8.1.
8.2.

8.2.1.

8.2.2.
8.2.3.

9.
9.1.

9.1.1.
9.1.2.

9.1.3.
9.1.4.

9.1.5.

9.1.6.

9.2.

9.3.

9.4.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.
8.9.

8.10.

8



9



TVARKARAŠTIS
Tvarkaraštis

Planuojama vykdyti 2 navigacines lenktynes Baltijos jūroje, 2 lenktynes priešvėjinėje – pavėjinėje 
distancijoje ir 2 navigacines lenktynes Kuršių mariose. Konkrečios distancijos bus skelbiamos LI.  
Paskutinę regatos dieną po 13:00 val. Perspėjamasis signalas nebus duodamas. 
Regatos organizatoriai pasilieka teisę keisti lenktynių tvarkaraštį.
Įvertindami oro sąlygas regatos organizatoriai gali perkelti etapą į vieną iš rezervinių dienų.
Planuojama distancijas skelbti ne vėliau, nei 12 valandų iki lenktynių starto. Distancijų paskelbimas 
vėliau, nei nurodyta negali būti prašymas atstatyti rezultatą.

10

10.
10.1.

10.2.

10.3.
10.4.
10.5.
10.6.

1 diena Liepos 22 d., šeštadienis

2 diena

3 diena

4 diena

5 diena

6 diena

7 diena

8 diena

Liepos 23 d., sekmadienis

Liepos 24 d., pirmadienis

Liepos 25 d., antradienis 
rezervinė diena

Liepos 26d., trečiadienis

Liepos 27d., ketvirtadienis

Liepos 28 d., penktadienis
rezervinė diena

Liepos 29 d., šeštadienis

10:00-16:00 – registracija, matavimai ir įrangos patikrinimas 
(Smiltynės jachtklubas).
18:30 – Regatos atidarymo ceremonija (Smiltynės jachtklubas)

10:00 – Lenktynių komiteto ir jachtų vadų pasitarimas.
11:00 – I etapo startas, lenktynės jūroje (Klaipėda). 
20:00 – I etapo apdovanojimai.

10:00 – Lenktynių komiteto ir jachtų vadų pasitarimas.
11:00 – II etapo startas, lenktynės jūroje / Kuršių mariose 
(Klaipėda).

19:00 – Regatos atidarymo ceremonija Nidoje. 
II etapo apdovanojimai.

10:00 – Lenktynių komiteto ir jachtų vadų pasitarimas.
11:00 – III etapo startas (2 lenktynės priešvėjinėje-pavėjinėje 
distancijoje).
19:00 val. III etapo (2 lenktynių) nugalėtojų apdovanojimai. 

10:00 – Lenktynių komiteto ir jachtų vadų pasitarimas.
11:00 – IV etapo startas (lenktynės Kuršių mariose).
19:00 – IV etapo nugalėtojų apdovanojimai.

10:30 – Lenktynių komiteto ir Žurnalistų bei Rėmėjų regatos 
jachtų vadų pasitarimas.
12:00 – Žurnalistų regatos startas.
13:00 – Rėmėjų regatos startas.
19:00 – Žurnalistų regatos bei Rėmėjų regatos nugalėtojų 
apdovanojimai.

09:00 – Lenktynių komiteto ir jachtų vadų pasitarimas.
10:00 – V etapo startas (lenktynės Kuršių mariose).
17:30 – V etapo nugalėtojų apdovanojimai.
19:30 – Kuršių marių regatos nugalėtojų apdovanojimo ceremonija.



MATAVIMAI IR ĮRANGOS PATIKRINIMAS
Jachtos turi būti pateiktos matavimams ir įrangos patikrinimui Smiltynės jachtklube nuo 2023 07 22 
10:00 val. iki 16:00 val. Patikrinimo procedūros bus aprašytos matavimo instrukcijose.
Matavimų ir atitikimo taisyklėms patikrinimai bus vykdomi visos regatos metu, prieš ar po kiekvienų 
lenktynių, daugiausia dėmesio skiriant pirmaujančioms jachtoms.

LENKTYNIŲ INSTRUKCIJA
Lenktynių instrukcija bus skelbiama 2023 m. Liepos 22 d. registracijos metu ir regatos internetinėje 
svetainėje www.regatos.lt .

RENGINIO VIETA
Regatos vieta bus:
 Nuo 2023 m. Liepos 22 d. – Smiltynės jachtklubas (Smiltynės g. 25, Klaipėda). Jachtklubo uostas yra 
apie 2 jūrmylės nuo Klaipėdos uosto vartų, rytiniame Kuršių nerijos pusiasalio krante. 
Jachtklubo uosto vartų koordinatės:
55° 41.847 N 21° 07.250
http://www.smiltynesjachtklubas.lt/lt/kontaktai/
Nuo 2023 m. Liepos 24 d. – Nidos uostas (Taikos g., Neringa).
Regatos lenktynių biuras bus:
Smiltynės jachtklube nuo 2023 m. Liepos 22 d. 9:00 val. iki 2023 m. Liepos 24 d. iki 16:00 val. 
Nidos uoste nuo 2023 m. Liepos 25 d. 8:00 val. Iki regatos pabaigos.

JACHTŲ STOVĖJIMAS
Jachtos, dalyvaujančios regatoje, galės stovėti nemokamai nuo 2023.07.21 iki 2023.07.30 Smiltynės 
jachtklube arba Klaipėdos Pilies jachtų uoste (Pilies g. 4, LT-91240, Klaipėda) bei Nidos uoste regatos 
metu.

IŠKĖLIMO IŠ VANDENS APRIBOJIMAI
Jachtos negali būti iškeltos iš vandens visos regatos metu nuo 2023 m. liepos 22 d., 21:00 val. visos 
regatos metu, išskyrus Lenktynių komiteto išankstiniame raštiškame leidime numatytą laiką. [DP]

DRAUDIMAS
Kiekviena dalyvaujanti jachta turi būti apdrausta civilinės atsakomybės draudimu. Minimali draudimo 
suma negali būti mažesnė nei 1 000 000 € vienam draudžiamajam įvykiui. Draudimo polisas turi būti 
pateiktas registracijos metu, o jo kopija turi būti palikta regatos biure.   
 
ATSAKOMYBĖ
Buriuotojai regatoje dalyvauja pilnai savo rizika ir atsakomybe. Regatos vykdančioji organizacija ar kita 
su regatos organizacija susijusi šalis neprisiima jokios atsakomybės už materialinę žalą, nepatogumus, 
asmens sužalojimą krante ir jūroje, susijusį su dalyvavimu regatoje. Kiekvienas laivo savininkas ar jo 
įgaliotasis asmuo sutinka su šiomis sąlygomis pasirašydamas vardinėje paraiškoje. Atkreipiame dalyvių 
dėmesį į World Sailing Pirmos dalies Pagrindines taisykles (3. „Sprendimas lenktyniauti“): Jachta pati 
atsako už savo sprendimą dalyvauti ar tęsti dalyvavimą lenktynėse.

11

11.
11.1.

11.2.

12.

13.
13.1.

13.1.1.

13.1.2.
13.2.

13.2.1.
13.2.2.

14.

15.

16.

17.



12



ŽINIASKLAIDOS TEISĖS
Dalyvaudami regatoje, buriuotojai supranta ir sutinka, kad vykdanti organizacija ir jos rėmėjai savo 
nuožiūra, neatlygintinai regatos metu fiksuotų ir be dalyvio sutikimo publikuotų bet kokius regatos 
renginių epizodus ir, kad šioje medžiagoje gali būti užfiksuotas bet kuris regatos dalyvis.
Vykdančioji organizacija gali reikalauti regatos dalyvių jachtose naudoti pateiktas kameras, garso 
įrangą ar vietos nustatymo įrangą.  

KITA INFORMACIJA
Dėl papildomos informacijos prašome kreiptis:
Vykdančioji organizacija – Lietuvos Buriuotojų Sąjunga:
A. Goštauto g. 40A, Vilnius, LT-03163
El. paštas: info@lbs.lt
Tinklalapis: www.lbs.lt
Telefonas: +370 699 52401
Apgyvendinimas:
Smiltynės jachtklubo viešbutis
Tinklalapis: http://www.smiltynesjachtklubas.lt/en
Nidos turizmo centras:
Tinklalapis: http://visitneringa.com/where-to-stay
Uosto paslaugos:
“Pilies uostas” (Pilies g. 4, LT-91240, Klaipėda)
Tinklalapis: http://www.yacht.lt/yacht-en.html
Telefonas: +370 650 20450

VARŽYBŲ NUOSTATŲ PAKEITIMAS
Šie varžybų nuostatai gali būti pakeisti apie tai paskelbus 
regatos tinklapyje: www.regatos.lt 

* Žymėjimas [DP] VN taisyklėje reiškia, kad bauda už 
šios taisyklės pažeidimą, Protestų komiteto sprendimu, 
gali būti mažesnė už diskvalifikaciją.

13

18.
18.1.

18.2.

19.

20.



14



Etapas Didžiųjų jachtų
įskaita

Sportinių jachtų 
įskaita

Mažųjų jachtų 
įskata

Numatomas 
laikas

Klaipėda – Šventoji – 
Klaipėda

Klaipėda – Karklė – 
Klaipėda

Klaipėda – Karklė – Klaipėda  
– Karklė – Klaipėda

Klaipėda – Palanga – Nida 
(Kuršių marios) – Ventė – 

Nida

Klaipėda – Palanga – Nida 
(Kuršių marios)

Prieš vėją/Pavėjui

Prieš vėją/Pavėjui

Prieš vėją/Pavėjui

Prieš vėją/Pavėjui

Prieš vėją/Pavėjui

Prieš vėją/Pavėjui

Maršrutas ties Nida

Maršrutas ties Nida Maršrutas ties Nida

Maršrutas ties Nida Maršrutas ties Nida

Maršrutas ties Nida

Klaipėda – Šventoji – Nida 
(Baltijos jūra) – Klaipėda

6 val.1

2

3

4

5

6

6 val.

4 val.

12 val.

1 val.

1 val.

56-oji KURŠIŲ MARIŲ REGATA
2023 m. LIETUVOS KREISERINIŲ JACHTŲ

BURIAVIMO ČEMPIONATAS
2023.07.22-29

KLAIPĖDA - NIDA
VARŽYBŲ NUOSTATAI

Priedas nr. 1

LENKTYNIŲ MARŠRUTAI

Planuojami lenktynių maršrutai:

Lenktynių komitetas pasilieka teisę keisti maršrutus.

Maršruto pasikeitimas ar neatitikimas numatomam laikui nėra pagrindas rezultato atitaisymui.

Detali distancija bus skelbiama Lenktynių instrukcijoje.

1.

2.
3.
4.

15


